Auktionseinteilung Auktion im Saal

Alle Objekte werden gleichzeitig mit der Versteigerung im Sa

Abgabe Gebote und Registrierung bis 24h vor Auktionsbegi

Mittwoch, 16.Juni 2021 09:00 Uhr
09:15 Uhr
09:30 Uhr
09:50 Uhr
10:40 Uhr
11:30 Uhr
14:00 Uhr

Donnerstag, 17.Juni 2021 09:00 Uhr
14:00 Uhr
15:45 Uhr
16:15 Uhr

Freitag, 18.Juni 2021 09:00 Uhr
09:15 Uhr
09:50 Uhr
10:40 Uhr
11:15 Uhr
14:00 Uhr
14:20 Uhr
15:00 Uhr
15:50 Uhr
16:40 Uhr

al auch online versteigert.

nn

Tischkultur

Jugendstil, Art Déco, Design
Miniaturen, Objets de Vertu
Silber

Kunsthandwerk

lkonen

Teppiche, Flachgewebe, Textilien

Asiatica

Schmuck

Taschen- und Armbanduhren
Accessoires de mode

Alte Craphik

Schweizer Gemilde
Internationale Gemalde
Internationale Kunst 20. —21. Jh.
Schweizer Kunst 20.—21. Jh.
Vintage Design und Klassiker
Weine, Wisky und Spirituosen
Maobel, Spiegel, Leuchter
Waffen

Grossuhren

1-22
100-114
200—-228
300—-375
500—-594
700-719
800—942

1000—-1168
2000—-2170
2200—2237
2300—2352

3000-3019
37100—-3148
3200—-3255
3300—3345
3400—-3453
3500—-3540
3600—-3661
3700-3789
3800—-3898
3900—-3921
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Auktionseinteilung Blaue Auktion

Fiir die im Katalog in blauer Schrift festgehaltenen Objekte missen die Bietauftrage schriftlich oder online iber
unsere Webseite (Live Auktion) oder www.invaluable.com erfolgen. Die Online-Auktion wird in zwei parallelen
Sessionen versteigert.

Abgabe schriftliche Gebote bis Freitag, 11.Juni 2021, 18:00 Uhr

Montag, 14. Juni 2021 1. Session
Online

09:00 Uhr  Tischkultur 5000—5088
09:30 Uhr  Jugendstil, Art Déco, Design 5200—5228
09:40 Uhr  Miniaturen, Objets de Vertu 5250—5275
09:50 Uhr Silber 5300—5456
10:30 Uhr Dekoratives Kunsthandwerk 5500—5621
11:15Uhr  Volkskunst, Varia 5700—5821
12:15 Uhr lkonen 5850—-5860
12:20Uhr  Teppiche, Flachgewebe, Textilien ~ 5900—5941
12:40 Uhr Asiatica 6000—6135
2. Session

09:00 Uhr Schmuck 6200—6525
11:00Uhr  Taschen-und Armbanduhren 6550—6570
11:10Uhr  Accessoires de mode 6600—6678
11:40 Uhr Helvetica 6700—6726
11:50 Uhr Alte Graphik 6750—-6767
12:00Uhr  Schweizer Gemalde 6800—6855
12:15 Uhr Internationale Gemalde 6900 —6946
12:30 Uhr Internationale Kunst 20.—21.Jh. ~ 7000—7032
12:40 Uhr Schweizer Kunst 20.—21. Jh. 7100—-7139
12:50Uhr  Vintage Design und Klassiker 7200—7226
13:00Uhr  Mobel, Spiegel, Leuchter 7300—7374
13:30 Uhr Waffen 7400—-7418
13:40Uhr  Grossuhren 7500—7509

13:45Uhr  Weine, Whisky und Spirituosen 9000—9033
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